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Универзални клешти за заварување

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

ивиците за сечење се индукционо појачани●

со повратен федер●

фино брусени челусти●

завршна површина: фосфатна по стандард ISO 9717●

рачки обложени со пластика●

Тие се со намена за одржување на пиштолите за заварување под лак со плин (MAG/MIG

заварување)

●

нечист млазник●

отстранување на вид на водена прашина во и надвор од млазникот●

отстранување на водена прашина од завршеток на млазник●

436/4P



Usage (pictures)

Нечиста бризгалка

 

Отстранување на
прскалката од

внатрешноста и
надворешноста на

бризгалката.

 

Отстранување на
прскалката на

завршетокот на
бризгалката.

 

Чистење на бризгалка

Отстранување и
монтажа на бризгалка

 

Монтажа и
отстранување на

млазник

 

Сечење жица

 

Сечење жица

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

чист млазник●

отстранување и монтирање на млазник●

отстранување и монтирање на врв●

сечење жици●

за целосно сечење жици●

монтажа на чаура, отстранување и монтирање●

заковување●

616493 180 25 3 10 59 212

616494 210 34 3.5 11 80 306



Отстранување и
монтажа на

внатрешниот горилник

 

Ковање


